138 Mandásti in iustítia testimónia tua  
et in veritáte nimis.

139 Consúmpsit me zelus meus,  
quia oblíti sunt verba tua inimíci mei.

140 Ignítum elóquium tuum veheménter,  
et servus tuus diléxit illud.

141 Adulescéntulus sum ego et contéptus;  
mandáta tua non sum oblítus.

142 Iustítia tua iustítia in ætérnum,  
et lex tua véritas.

143 Tribulátio et angústia invenérunt me;  
præcépta tua delectátio mea est.

144 Iustítia testimónia tua in ætérnum;  
intelléctum da mihi, et vivam.

145 COPH. Clamávi in toto corde, exáudi me, Dómine;  
iustificatiónes tuas servábo.

146 Clamávi ad te, salvum me fac,  
ut custódiam testimónia tua.

147 Præveni dilúculo et clamávi,  
in verba tua supersperávi.  
148 Prævenérunt óculi mei vigílias,  
ut meditárer elóquia tua.  
149 Vocem meam audi secúndum misericórdiam tuam, Dómine,  
secúndum iudícium tuum vivífica me.  
150 Appropinquavérunt persecúentes me in malítia,  
a lege autem tua longe facti sunt.  
151 Prope es tu, Dómine,  
et ómnia præcépta tua véritas.  
152 Ab inítio cognóvi de testimóniis tuis,  
quia in ætérnum fundásti ea.  
153 RES. Vide humiliatióem meam et éripe me,  
quia legem tuam non sum oblítus.  
154 Iúdica causam meam et rédime me;  
propter elóquium tuum vivífica me.  
155 Longe a peccatóribus salus,  
quia iustificatiónes tuas non exquisiérunt.  
156 Misericórdiæ tuæ multæ, Dómine;  
secúndum iudícia tua vivífica me.  
157 Multi, qui persecúntur me et tríbulant me;  
a testimóniis tuis non declinávi.  
158 Vidi prævaricántes, et tæduit me,  
quia elóquia tua non custodiérunt.  
159 Vide quóniam mandáta tua diléxi, Dómine;  
secúndum misericórdiam tuam vivífica me.  
160 Príncípium verbórum tuórum veritas,  
in ætérnum ómnia iudícia iustítiæ tuæ.  
161 SIN. Príncipes persecúti sunt me gratis,  
et a verbis tuis formidávit cor meum.  
162 Lætábor ego super elóquia tua,  
sicut qui invénit spólia multa.  
163 Mendácium ódio hábui et abominátus sum;  
legem autem tuam diléxi.  
164 Sépties in die laudem dixi tibi  
super iudícia iustítiæ tuæ.  
165 Pax multa diligéntibus legem tuam, et non est illis scándalum.  
166 Exspectábam salutáre tuum, Dómine,  
et præcépta tua feci.  
167 Custodívit ánima mea testimónia tua,  
et diléxi ea veheménter.  
168 Servávi mandáta tua et testimónia tua,  
quia omnes viæ meæ in conspéctu tuo.  
169 TAU. Appropínquet deprecátio mea in conspéctu tuo, Dómine;  
iuxta verbum tuum da mihi intelléctum.  
170 Intret postulátio mea in conspéctu tuo;

secúndum elóquium tuum líbera me.  
171 Eructábunt lábia mea hymnum,  
cum docúeris me iustificatiónes tuas.  
172 Cantet lingua mea elóquium tuum,  
quia ómnia præcépta tua iustítia.  
173 Fiat manus tua, ut ádiuuet me,  
quóniam mandáta tua elégi.  
174 Concupívi salutáre tuum, Dómine,  
et lex tua delectátio mea est.  
175 Vivet ánima mea et laudábit te,  
et iudícia tua adiuvábunt me.  
176 Errávi sicut ovis, quæ périit;  
quære servum tuum, quia præcépta tua non sum oblítus.